

Modenhed.dk ApS
Fritz Sybergs Vej 20, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 17 94 76

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modenhed.dk ApS Fritz Sybergs Vej 20 8270 Højbjerg
	Telefon: 87345710
	CVR-nr.: 29 17 94 76
	Stiftet: 15. november 2005
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Sønder Alle 11 Århus C
Modervirksomhed	Robus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været inaktivt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.198 kr. mod 35.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.455	-8.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Driftsresultat	-8.455	-12.550
1 Andre finansielle indtægter	3.366	4.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.254</u>	<u>-9.961</u>
Resultat før skat	-8.343	-17.765
3 Skat af årets resultat	<u>1.145</u>	<u>53.372</u>
Årets resultat	<u>-7.198</u>	<u>35.607</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.607
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.198</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.198</u>	<u>35.607</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.908	123.258
Udskudte skatteaktiver	5.237	4.092
Andre tilgodehavender	1.864	0
Tilgodehavender i alt	107.009	127.350
Likvide beholdninger	106.457	70.016
Omsætningsaktiver i alt	213.466	197.366
Aktiver i alt	213.466	197.366

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.373	11.571
Egenkapital i alt	<u>129.373</u>	<u>136.571</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.284	0
Anden gæld	3.809	53.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.093</u>	<u>60.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.093</u>	<u>60.795</u>
Passiver i alt	<u>213.466</u>	<u>197.366</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.366	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.746</u>
	<u>3.366</u>	<u>4.746</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.961
Andre finansielle omkostninger	<u>3.254</u>	<u>0</u>
	<u>3.254</u>	<u>9.961</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.145</u>	<u>-53.372</u>
	<u>-1.145</u>	<u>-53.372</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	0	252.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-252.000</u>
Afskrivninger 1. januar	0	-28.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.571	-24.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.198</u>	<u>35.607</u>
	<u>4.373</u>	<u>11.571</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robus ApS, CVR-nr. 29179425 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.